
' r
..- -J

2?,°) ':'-
m

,jO

"L :±>/KRPS-246550/ČJ-2024-0100AP PCR01ETRpo145885018

ČR-krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
lČ: 75151481
Na Banich 1535, Zbraslav, 15600 Praha 5
zastoupena brig. gen. jUDr. Václavem Kučerou. PhD., MBA-ředitelem

(dále jen ,,Krajské ředitelstvi")

a

Město Benátky nad Jizerou
lČ: 00237442
Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou
zastoupené PhDr. Karlem Bendlem - starostou

(dále jen ,,Město")

(společně dále též ,,strany" nebo ,,účastnici"),

uzavřely niže uvedeného dne. měsice a roku toto:

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákonik. (dále jen
,,Memorandum").

Článek I. !

Preambule

Obě strany Memoranda, vědomy si povinnosti a vzájemného partnerstvi při plněni úkolu
v oblasti bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku, vyjadřuji timto Memorandem zájem o
užši spolupráci v této oblasti.
Obě strany jsou si vědomy, že současná dislokace Obvodniho oddělení poIicie Benátky nad
Jizerou a Obvodniho oddělení policie Dobrovice ve stávajicích budovách již z kapacitních,
ekonomických a hygienických důvodu přestává vyhovovat a tudíž se strany dohodly, že
zlepšenim shora uvedených podminek by došlo k naplnění cilů tohoto Memoranda, kterým je
vylepšeni ochrany zdravi, životu, majetku a životniho prostředi rezidentů a nerezidentů, čÍmž
oba účastnici projevuji svou vuli o společném zájmu na jeho naplněni podpisem tohoto
Memoranda.



Článek II.

(

1/ Město, v rámci snahy o naplněni cile, uvedeného v preambuli, deklaruje vyvinuti maximálni
podpory tim, že za využiti určitých dotačnich podminek zajisti jako stavebnik na své náklady po
oboustranné dohodě s druhou stranou na lokalitě a dispozici vybudováni objektu, který by
vyhovoval plánu Krajského ředitelstvi sloučit obě citovaná obvodni odděleni a dislokovat je do
tohoto objektu.

2/ Krajské ředitelstvi prohlašuje. že po vydáni kolaudačniho rozhodnuti/souhlasu na nově
vybudovaný objekt, vyvine maximálni úsili, aby po rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti objektu,
uvedených v čLlll zrealizovalo s Městem směnu vlastnictvi za podminek dle zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejim vystupováni v právnich vztazich, přičemž obě strany si
jsou vědomy, že předmětná směna by ke své platnosti podle tohoto zákona vyžadovala
schváleni přislušným ministerstvem.

ČIánek III.

1) Česká republika vlastni a Krajské ředitelství policie Středočeského kraje je přislušné
hospodařit mimo jiné s následujicimi pozemky:

- parc. č. St. 118/1 - zastavěná plocha a nádvoři, jehož součásti je stavba č.p. 99 - objekt
občanské vybavenosti, ulice Pražská, Benátky nad Jizerou

- parc. č. St. 118/2 - zastavěná pIocha a nádvoři, jehož součásti je stavba bez čp./če.,
garáž

oba v k.ú. Staré Benátky, obec Benátky nad Jizerou. zapsáno na LV č. 219 u Katastrálniho
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Mladá Boleslav.

v objektu je v současné době dislokováno Obvodni odděleni policie Benátky nad Jizerou.

- parc.č. 434 - zastavěná plocha a nádvoři, jehož součásti je stavba č.p. 327 - rodinný
dum, ulice Husova, Dobrovice,

zapsáno na LV č. 438 v k.ú. a obci Dobrovice, u Katastrálniho úřadu pro středočeský kraj,
Katastrálni pracoviště Mladá Boleslav.

v objektu je v současné době dislokováno Obvodni odděleni policie Dobrovice.

ČIánek lV.
f2 "t7 -Ĺ~Ľ(/ ."Ĺ ,

Memorandum bylo schváleno zastupitelstvem města dne ....... pod č
Ĺ /Ĺ/ 2 ,x' c"'£ (-j

ČIánek V.
Závěrečná ustanoveni

1/ Memorandum se uzavirá na dobu určitou a to do 31.12.2032 s možnosti dalšiho
prodlouženi po dohodě obou stran.

2/ Memorandum nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejněni

2



v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb o registru smluv.

3/ přijeti návrhu tohoto Memoranda s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se
vylučuje.

4/ Memorandum lze měnit nebo doplňovat pouze pisemně, formou čislovaných dodatku, jiná
forma se vylučuje. Pisemná forma je nezbytná i pro právni jednáni směřujÍcÍ k jeho zrušeni.

5/ Memorandum zaniká, pokud Město upusti od záměru vybudováni uvedeného objektu.
V takovém připadě se město zavazuje tuto skutečnost Krajskému ředitelstvi bez zbytečného
odkladu oznámit.

6/ Memorandum je vyhotoveno v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrži každý z účastniku
této smlouvy.

Dne 2" , /Ů. ZíZ'/

Za Krajské ředitelstvi

D" 2 2 -1Ó-NL4

za Město

3


